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Penisilin şişelerinin yıkanması ve sterilizasyonu için otomatik ekipman Pharma-Manager.com İlaç endüstrisinin önde gelen üreticilerinden ve tedarikçilerinden üretim ve

laboratuvar ekipmanlarının çevrimiçi videosu.

ANAHTAR KELİMELERİMİZ: Ekipman, katalog, ilaç, teknoloji, imalat, laboratuvar, GMP, haberler, ilaçlar, ürünler, endüstri, tesis, tasarım, temiz odalar, jelatin kapsül, flakon,

ampul, tüp, kapak, kapak, etiketleme, etiketleme, makine tablet, basın, tablet baskı, ilaç, doldurma, dağıtıcı, ilaç, paketleme, blister, işaretleyici, etiketleme, yazıcı, uygulama, el

ile, kapsül doldurma, kapsül doldurucu, satış, satın al, fotoğraf, özellikler, satmak, lehimleme, mühürleyici, toz , granüller, sıvı, katı, yumuşak, kuru. 

Ziyaretçilerimiz tüm süreçlerin nasıl yapıldığını görebilecekler. Laboratuvar tablet presi, döner tablet presi, hidrolik pres, öğütücüler, karıştırıcılar, kurutma, vakumlu toz

konveyörü, kabarcıklı makineler, paketleme makineleri, kapsül doldurma makineleri ve diğer birçok ekipman türü gibi farklı türde farmasötik ekipmanı seçmenize de yardımcı

oluyoruz. Danışmanlarımız, farmasötik ekipmanın tartışılması, seçimi, ödenmesi ve şehrinize teslim edilmesi konusunda yardımcı olacaktır. 17 yılı aşkın bir süredir bu sektörde

müşterilerimiz için çalışıyoruz. 

Şirket CEO'su Bay Roman Tsibulsky 
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Cep telefonu WhatsApp + 375-29-393-23-82

Skype: RomanTsibulsky

Litre, ilaçların farmasötik üretiminde kullanılan teknolojik bir terimdir. Ürünün lot numarası ile farmasötik ve kozmetik ürünlerin piyasaya çıkış ve kullanım tarihlerine ilişkin

kontrol bilgilerinin uygulanmasında kullanılan metal harfler ve sayılar için kullanılır.. 

Numaratör tipi farmasötik işlem ekipmanı. Karton, kağıt, folyo üzerine bilgileri yazdırarak veya kabartma yaparak farmasötik ve biyolojik ürünleri etiketlemek için kullanılır. 

Ambalaj ekipmanı tipi farmasötik ekipman. Bitmiş farmasötik ürünlerin paketlenmesinde kullanılır. Son aşamada bazı otomatik hatlara veya bireysel makineler ile kurulur.

Farklı malzeme ve performans. 

Sıvı tipi farmasötik proses ekipmanı için karıştırıcı. Sıvı farmasötik ve biyolojik ürünleri karıştırmak için her türlü karıştırıcıda kullanılır. 

İlaçların farmasötik üretiminde kullanılan teknolojik bir terimi granüle edin. Tozların granüle edilmesiyle elde edilen küresel parçacıklar. Granül, sert jelatin kapsüllerin

tabletlenmesi ve doldurulması için kullanılır. 

İlaç paketleme ekipmanlarının taraklama makinesi tipi. Karton kutularda çeşitli malların paketlenmesi. Malların karton makinelere gömülmesine ek olarak, kağıt talimatların

sekmesinin bir işlevi vardır.. 

3D Mikser - farmasötik proses ekipmanı türü. Gevşek toz farmasötik ve biyolojik ürünleri karıştırmak için kullanılır. En yeni nesil toz karıştırıcıların özel tasarımı, karıştırma

sırasında ölü bölgeleri önler. 

İlaç imalatı, ilaçların farmasötik üretiminde kullanılan teknolojik bir terimdir. Tüm katı ve sıvı ilaç türleri ve olası salım yolları için uygundur 

Jelatin, sert ve yumuşak kapsüllerin farmasötik üretiminde kullanılan teknolojik terimdir. Toz halindeki hammaddeler, kısmen hidrolize protein kollajen, hayvanların bağ
dokularını işleyen bir ürün. 

Konveyör, farmasötik yardımcı ekipman türünü ölçekler. Bitmiş farmasötik ürünlerin sürekli tartılması ve ağırlığa göre reddedilmesi için kullanılır. Kontrolün son aşamasında

bazı paketleme hatlarına kurulur..
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